
Platz Name Vorname Mitgliedsnummer AK Datum 1.S 2.S 3.S 4.S Summe aK
1 Schwarz Ulrike 567 Damen III 17.10.22 338
1 Hesse Christian 521 Herren I 17.10.22 358
1 Viel Tamina 730 Schüler weiblich 17.10.22 228



Platz Name Vorname Mitgliedsnummer AK Datum Summe aK
1 Köhler Heinz 714 Senioren IV 19.10.22 297,4
2 Müller Christoph 623 Senioren IV 19.10.22 296,5
3 Zindel Jochen 100 Senioren IV 19.10.22 293,9

na Streitenberger Hans Dieter 485 Senioren IV
1 Dauth Kurt Jürgen 420 Senioren V 19.10.22 301,2
2 Beetz Richard 184 Senioren V 26.10.22 296,5
3 Keller Heinrich 106 Senioren V 19.10.22 294,6
4 Beetz Richard 184 Senioren V 19.10.22 291,3
5 Schmidt Christoph 633 Senioren V 26.10.22 288,9
1 Schmitt Monika 578 Seniorinnen II 10.10.22 297
2 Pechacek Marina 542 Seniorinnen II 19.10.22 291,2

na Neudert Angelika 140 Seniorinnen II 19.10.22



Platz Name Vorname Mitgliedsnummer AK Datum Summe aK 
1 Neudert Angelika 140 Senioren I 12.10.22 275
2 Schmidt Christoph 633 Senioren IV 22.10.22 251
3 Pechacek Marina 542 Senioren I 12.10.22 236
1 Dauth Kurt 420 Senioren IV 12.10.22 269
2 Beetz Richard 184 Senioren IV 12.10.22 265
3 Schmitt Monika 579 Senioren II 12.10.22 263
4 Keller Heinrich 106 Senioren IV 22.10.22 260
5 Köhler Heinz 714 Senioren IV 12.10.22 258
6 Zindel Jochen 100 Senioren IV 12.10.22 251



Platz Name Vorname Mitgliedsnummer AK Datum Summe aK
1 Neudert Angelika 140 Senioren I 26.10.22 276
2 Pechacek Marina 542 Senioren I 26.10.22 273
3 Schmitt Monika 578 Senioren I 29.10.22 271
1 Müller Christoph 623 Senioren IV 26.10.22 286
2 Streitenberger Hans Dieter 485 Senioren IV 29.10.22 282
3 Zindel Jochen 100 Senioren IV 26.10.22 279
4 Köhler Heinz 714 Senioren IV 26.10.22 274
1 Dauth Kurt Jürgen 420 Senioren V 26.10.22 291
2 Beetz Richard 184 Senioren V 29.10.22 272
3 Schmidt Christoph 633 Senioren V 26.10.22 272
4 Keller Heinrich 106 Senioren V 26.10.22 271



Platz Name Vorname Mitgliedsnummer AK Datum Uhrzeit Summe aK
1 Zindel Timo 493 Herren II 22.10 14:00 383
2 Wölk Peggy 719 Herren II 22.10 14:00 366
3 Ricken Matthias 694 Herren II 15.10 16:00 366
4 Viel Benjamin 718 Herren II 15.10 15:00 362
5 Landsrath Sven 712 Herren II 15.10 15:00 317
6 Jaworski Taras 725 Herren II 17.10 18:00 275
7 Jaworski Natalya 724 Herren II 17.10 18:00 252
8 Wunderle Frank 741 Herren II 17.10 19:00 116
1 Baier Thomas 143 Herren III 17.10 18:00 385
2 Lodderstedt Torsten 707 Herren III 15.10 15:00 370
3 Trokic Dragan 721 Herren III 15.10 15:00 322
4 Kostic Nikola 726 Herren III 17.10 18:00 294
5 Lauterbach Michael 690 Herren III 17.10 20:00 272

aK Lippok Thomas 539 Herren III 16.10 370 X
1 Neudert Angelika 140 Herren IV 22.10 14:00 376
2 Daus Wolfgang 630 Herren IV 17.10 19:00 331
3 Kemmerer Ulf 108 Herren IV 22.10 14:00 324
4 Follrich Klaus 576 Herren IV 17.10 19:00 314
5 Müller Christoph 624 Herren IV 15.10 15:00 277



Platz Name Vorname Mitgliedsnummer AK Datum Uhrzeit Summe aK
1 Wittmann Andreas 695 Herren I 17.10 19:00 322 -
1 Wölk Peggy 719 Herren II 22.10 15:00 374 -
2 Ricken Matthias 694 Herren II 17.10 18:00 342 -
1 Westerwald Thomas 618 Herren III 22.10 14:00 385 -
2 Baier Thomas 143 Herren III 22.10 15:00 377 -

aK Lippok Thomas 539 Herren III 16.11 384 X
1 Schmidt Christoph 633 Herren IV 15.10 16:00 294 -



Platz Name Vorname Mitgliedsnummer AK Datum Uhrzeit 1.S 2.S 3.S 4.S Summe aK
1 Wölk Peggy 719 Herren II 22.10 16:00 91 94 95 94 374
1 Westerwald Thomas 618 Herren III 22.10 15:00 95 93 94 99 381
2 Baier Thomas 143 Herren III 22.10 14:00 94 94 96 95 379
3 Keil Stefan 222 Herren III 22.10 14:00 90 86 91 95 362



Platz Name Vorname Mitgliedsnummer AK Datum Uhrzeit Summe aK
1 Wölk Peggy 719 Herren II 22.10 16:49 375 -

aK Zindel Timo Herren II 16.10 380 X
1 Baier Thomas 143 Herren III 17.10 19:00 375 -
2 Lodderstedt Torsten 707 Herren III 15.10 16:00 366 -
3 Keil Stefan 222 Herren III 15.10 15:00 348 -

aK Lippok Thomas 539 Herren III 20.11 387 X
aK Mützel Winfried 540 Herren III 8.10 378 X
1 Schmidt Christoph 633 Herren IV 15.10 15:00 282 -

aK Zindel Jochen 100 Herren IV 5.10 359 X



Platz Name Vorname Mitgliedsnummer AK Datum Uhrzeit Disziplin 1.S 2.S 3.S 4.S Summe aK
1 Baier Thomas 143 Herren III 17.10 18:00 2.53 94 94 99 98 385
2 Zindel Timo 493 Herren II 22.10 14:00 2.53 94 95 98 96 383
3 Westerwald Thomas 618 Herren III 22.10 15:00 2.58 95 93 94 99 381
4 Baier Thomas 143 Herren III 22.10 14:00 2.58 94 94 96 95 379
5 Neudert Angelika 140 Herren IV 22.10 14:00 2.53 95 92 94 95 376
6 Wölk Peggy 719 Herren II 22.10 16:00 2.58 91 94 95 94 374
7 Lodderstedt Torsten 707 Herren III 15.10 15:00 2.53 94 80 99 97 370
8 Wölk Peggy 719 Herren II 22.10 14:00 2.53 88 85 94 99 366
9 Ricken Matthias 694 Herren II 15.10 16:00 2.53 88 89 95 94 366

10 Viel Benjamin 718 Herren II 15.10 15:00 2.53 94 89 93 86 362
11 Daus Wolfgang 630 Herren IV 17.10 19:00 2.53 81 80 87 83 331
12 Kemmerer Ulf 108 Herren IV 22.10 14:00 2.53 75 81 76 92 324
13 Trokic Dragan 721 Herren III 15.10 15:00 2.53 76 85 76 85 322
14 Landsrath Sven 712 Herren II 15.10 15:00 2.53 79 86 81 71 317
15 Follrich Klaus 576 Herren IV 17.10 19:00 2.53 68 74 80 92 314
16 Kostic Nikola 726 Herren III 17.10 18:00 2.53 85 64 61 84 294
17 Müller Christoph 624 Herren IV 15.10 15:00 2.53 62 79 56 80 277
18 Jaworski Taras 725 Herren II 17.10 18:00 2.53 55 72 71 77 275
19 Lauterbach Michael 690 Herren III 17.10 20:00 2.53 57 53 88 74 272
20 Jaworski Natalya 724 Herren II 17.10 18:00 2.53 49 53 67 83 252
21 Wunderle Frank 741 Herren II 17.10 19:00 2.53 31 37 19 29 116
22 Westerwald Thomas 618 Herren III 22.10 14:00 2.55 96 97 97 95 385 -
23 Baier Thomas 143 Herren III 22.10 15:00 2.55 94 94 94 95 377 -
24 Baier Thomas 143 Herren III 17.10 19:00 2.59 94 91 94 96 375 -
25 Wölk Peggy 719 Herren II 22.10 16:49 2.59 92 94 93 96 375 -
26 Wölk Peggy 719 Herren II 22.10 15:00 2.55 94 95 90 95 374 -
27 Lodderstedt Torsten 707 Herren III 15.10 16:00 2.59 87 87 95 97 366 -
28 Keil Stefan 222 Herren III 15.10 15:00 2.59 84 87 85 92 348 -
29 Ricken Matthias 694 Herren II 17.10 18:00 2.55 76 88 86 92 342 -
30 Wittmann Andreas 695 Herren I 17.10 19:00 2.55 84 89 70 79 322 -
31 Schmidt Christoph 633 Herren IV 15.10 16:00 2.55 64 78 71 81 294 -

aK Schmidt Christoph 633 Herren IV 15.10 15:00 2.59 70 71 55 86 282 -
aK Lippok Thomas 539 Herren III 20.11 2.59 191 196 387 X
aK Lippok Thomas 539 Herren III 16.11 2.55 188 196 384 X
aK Zindel Timo Herren II 16.10 2.59 95 95 95 95 380 X
aK Mützel Winfried 540 Herren III 8.10 2.59 378 X
aK Lippok Thomas 539 Herren III 16.10 2.53 370 X
aK Zindel Jochen 100 Herren IV 5.10 2.59 87 87 92 93 359 X


